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  Kazimierza Wielka, dnia 29.04.2021 r. 
 

 
INFORMACJA  

 
dla Wykonawców nr 1 

 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

 
„Zakup i dostawa środków ochrony indywidualnej, stacji do dezynfekcji oraz sprzętów do utrzymania 

czystości powierzchni niezbędnych do przeciwdziałania COVID-19” 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania: 

   

Pytanie 1.  
Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o możliwość złożenia oferty tylko do pozycji 1 w zadaniu 1, lub 

wydzielenie masek do osobnego pakietu przykładowo 1A. Wynika to z faktu, że jesteśmy producentem 

wyspecjalizowanym w produkcji masek medycznych na gumki wzbogaconych o warstwę węglową- za ten 

produkt odpowiadamy, podpierając się badaniami które są wykonywane w danym asortymencie. Dzięki temu 

oferujemy jako jedyni na rynku maski medyczne wzbogacone o dodatkowy filtr węglowy, który ma właściwości 

bakteriostatyczne, co ogranicza kolonizację materiału maski przez drobnoustroje pochodzące z powietrza 

wydychanego przez użytkownika. Wyspecjalizowana produkcja koncentruje siły i moce przerobowe 

przedsiębiorstwa na dbaniu o jakość wąskiej gamy produktów, dzięki czemu oferujemy pod każdym względem 

produkt najwyższej jakości. Chcemy zaoferować Państwu produkt innowacyjny w swojej dziedzinie- wnętrze 

maski ma właściwości bakteriostatyczne, co ogranicza kolonizację materiału maski przez drobnoustroje 

pochodzące z powietrza wydychanego przez użytkownika. Umożliwia to bardziej komfortowe i potencjalnie 

dłuższe korzystanie z maski ograniczając konsekwencje typu nieprzyjemny zapach lub ryzyko samo-infekcji. W 

załączeniu przesyłam zdjęcie rzeczonego produktu. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 1 w zadaniu 1 do osobnego zadania. 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający dopuści: Automatyczną stację dezynfekującą która nie posiada zbiornika 1l natomiast posiada 
równoważne rozwiązanie a więc pojemnik/ korytko o wymiarach 20 x 10 cm do którego jest zbierana 
pozostałość niezaaplikowanego płynu. Jako producent stacji dezynfekujących (oraz wykonawca zamówień 
publicznych w tym zakresie) zapewniamy, że oferowany zbiornik będzie wystarczający - ponieważ stacje są 
wyposażone w możliwość regulacji ilości dozowanego płynu, dzięki temu rozwiązaniu straty niewykorzystanego 
płynu są niewielkie, część płynu także odparowuje - co w praktyce powoduje, że nie jest konieczne częste 
opróżnianie zbiornika i nie ma ryzyka przelania się niewykorzystanego płynu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga, by oferowane produkty były zgodne z SWZ. 
 
Pytanie 2 

Czy Zamawiający dopuści automatyczną stację dezynfekującą o podstawie 36 x 29 cm oraz wysokości 120,5 cm. 

Wymiary te nie odbiegają w sposób znaczący a ewentualna zmiana nie wpływa na parametry użytkowe 

oferowanego produktu. Proponowana stacja jest kompaktowa (realizowaliśmy zamówienia publiczne na stację 

do obiektów użyteczności publicznej jak banki, żłobki, posiadamy w tym zakresie referencje). Ponadto stacja 

posiada unikalny interfejs Wi-Fi ułatwiający obsługę i kontrolę stanu pracy – dzięki czemu produkt może 

zapewnić najlepszą jakość usług w ramach środków, które Zamawiający może przeznaczyć na realizację. Produkt 

spełnia pozostałe wymogi specyfikacji oraz obiektywne potrzeby Zamawiającego. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga, by oferowane produkty były zgodne z SWZ. 

 


